
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственного лица 

 

 На основании письма Липецкого регионального отделения Партии «Единая 

Россия» о проведении Всероссийского исторического диктанта на тему 

событий Великой Отечественной войны – «Диктант Победы» с целью 

патриотического воспитания молодёжи 

приказываю: 

 

1.  Руководителям МБОУ СОШ № 1 (Н.А. Блинова), МБОУ лицей № 4  (и.о. 

директора Л.А. Маликова), МБОУ лицей № 6 (Е.А. Шадрина) организовать 29  

апреля 2021 года на базе подведомственных учреждений проведение 

Всероссийского исторического диктанта на тему событий Великой 

Отечественной войны – «Диктант Победы» с охватом по 25  обучающихся на 

каждой площадке ОО.  

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Всероссийского 

исторического диктанта на тему событий Великой Отечественной войны – 

«Диктант Победы» директора МБУ «ИМКУО» Минакову Светлану 

Николаевну.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Дымову Ольгу 

Александровну, заместителя  начальника отдела образования. 

Начальник отдела образования               И. Н. Меркулова 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

 

 

                     от  26.04.2021 

 

 

г. Данков  

                     № 245 


